
 

 

UCHWAŁA NR IX/121/2024 

RADY MIEJSKIEJ W BRZOZOWIE 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Brzozowie w sprawie przyjęcia „Regulaminu utrzymania 

czystości i porządku na terenie Gminy Brzozów” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 

1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 399), po zasięgnięciu opinii 

Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Brzozowie 

Rada Miejska w Brzozowie 

uchwala, co następuje:  

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXI/177/2020 Rady Miejskiej w Brzozowie z dnia 31 stycznia 2020 r. 

w sprawie przyjęcia „Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Brzozów” zmienionej 

uchwałą nr LXVI/659/2023 z dnia 29 czerwca 2023 r. w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Brzozowie 

w sprawie przyjęcia „Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Brzozów” oraz uchwałą 

nr III/34/2024 z dnia 27 czerwca 2024 r.  w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Brzozowie w sprawie 

przyjęcia „Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Brzozów”, wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. § 2 ust. 2 pkt 11) otrzymuje brzmienie : 

„11) Meble i inne odpady wielkogabarytowe będą przyjmowane na bieżąco w Punkcie Selektywnej 

Zbiórki Odpadów Komunalnych przy uwzględnieniu ograniczeń ilości określonych odrębną 

uchwałą.”. 

2. § 10 ust. 7 otrzymuje brzmienie : 

„7. Meble i inne odpady wielkogabarytowe będą przyjmowane na bieżąco w Punkcie Selektywnej 

Zbiórki Odpadów Komunalnych przy uwzględnieniu ograniczeń ilości określonych odrębną uchwałą.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzozowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Brzozowie 

 

Dorota Kamińska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 12 grudnia 2024 r.

Poz. 5630



Uzasadnienie do uchwały nr IX/121/2024 

Rady Miejskiej w Brzozowie z dnia 29 listopada 2024 r. 

 

Niniejsza uchwała zmienia sposób odbierania od mieszkańców mebli i innych odpadów 

wielkogabarytowych, które przyjmowane będą na bieżąco w Punkcie Selektywnej Zbiórki Odpadów 

Komunalnych przy uwzględnieniu ograniczeń ilości określonych odrębną uchwałą.  

 

Podjęcie uchwały pozwoli zoptymalizować koszty systemu gospodarowania odpadami komunalnymi i 

uszczelnić system poprzez zbiórkę ww. odpadów od mieszkańców wyłącznie w PSZOK - u. Ilość odpadów 

wielkogabarytowych oraz koszty ich zagospodarowania mają duży wpływ na kształt całego gminnego systemu 

gospodarowania odpadami komunalnymi o czym świadczy wzrost kosztów systemu w obecnym roku.  

 

Przedłożony projekt został zaopiniowany przez Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w 

Brzozowie.  

 

Biorąc pod uwagę powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.       

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5630


		2024-12-12T13:55:07+0000
	Polska
	Renata Iwona Piśla
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




